[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(44 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

02.10. 2017                                                                                                     № 184-сд
Об отмене решения Совета депутатов № 98 от 16.03.2016  г. «Об утверждении Положения о предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
         В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь протестом Сланцевской городской прокуратуры от 29.09.2017 г. № 86-100-17/140, совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области   РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов № 98 от 16.03.2016  г. «Об утверждении Положения о предоставления депутатами сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 2.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

         3.    Контроль над исполнением оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                                      Ермолаева И.А.